[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－031
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　 2024年9月3日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　地区ガバナー　Ｌ 大瀧　勝明
地区国際大会委員長　Ｌ 杉本　潤哉

 第61回OSEALフォーラム（タイ・パタヤ）
333複合地区「議長・ガバナーを囲む会」のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご参加希望の方をクラブでお取りまとめの上、下記にてキャビネット事務局宛にお申込ください。多くの皆様のご参加をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

日　　時：　2024年11月15日（金） 20：30～22：30（受付は20：00～）
場　　所：　グランドセンターポイントホテル内 「The Globe」
20150, Chonburi, Pattaya, 456, 777, 777/1 M.6 Na Kluea
	　　（333複合地区公式ツアーのホテル）
食事内容：　屋外にてシーフードとバーベキューのブッフェ。着席。飲み放題。
雨天では室内に変更となります。
登録料：　20,000円
振込先：　銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通口座／４１３８６４０
名　 義／ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
[bookmark: _Hlk176265338]申込・振込期限：　2024年9月25日（水）
[bookmark: _Hlk176265438]※「333-C地区晩餐会」は、スケジュールの都合により、333複合地区と合同で開催致します。

　　　Ｒ　　　Ｚ 　　　　　　　　　　   　　　　　　ＬＣ

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先 ：

Ｌ　　　　　　　　　　　 ふりがな　　　　　　　　　　役職

Ｌ　　　　　　　　　　　 ふりがな　　　　　　　　　　役職

Ｌ　　　　　　　　　　　 ふりがな　　　　　　　　　　役職

登録料　20,000円　×　　　人分　＝ 　合計　　　　　　　　　　円を

　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　より
（金融機関）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名で　　振込み　　ました／予定です
（口座名義）

申込先：  キャビネット事務局
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043－247－4756
image2.png